
 HEATHWOOD HOMES (WHITBY) LIMITED -
PHASE 6
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-TR-6-638-20927
Created: 02Aug23
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 02Aug23

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 638 Phase 6
Model: 30-2817 CRN A
LAURELGATE
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

1.00 0704   - Kitchen - Cabinetry - CLASSIC II - Kitchen - UPG
-

$2099.00 $2,099.00

1.00 0704   - Kitchen/Breakfast - Hardwood - 5 in Vintage
Sculpted NSS Red Oak UVF-Oil or Pearl -
Kitchen/Breakfast - UPG - CABINETRY-Raise
Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics

$235.00 $235.00

1.00 0704   - KITCHEN - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim
and Luminiz LED Slimline Strip Light - UPG -
ELECTRICAL-Complete Kitchen valance light
including switch (Luminiz LED slimline strip light)

$450.00 $450.00

1.00 0704   - Laundry Room - Cabinetry - VIKING II/III - Opt.
Laundry Uppers - UPG -

$429.00 $429.00

8.00 0704 FOR KITCHEN ISLAND 4 X FRONT (UNDER
BREAKFAST BAR) AND 2 X EACH SIDE OF
ISLAND SKETCH # 2 - KITCHEN - CABINETRY-
B04-Dummy door for base finished ends and back
panels (each) CLASSIC -

$370.00 $2,960.00

4.00 0704 FOR POT AND PAN DRAWERS AND BASE
MICROWAVE CABINET DRAWER SKETCH # 2 -
KITCHEN - CABINETRY-B08-Upgrade levels 1-4,
5-7 drawers from Metabox to soft-close Tandembox
drawers per drawer (appliance cabinets may also
have drawers to be counted: pull-outs and all
drawers in the room must be counted and
upgraded) CLASSIC -

$125.00 $500.00

1.00 0704 SKETCH # 2 - KITCHEN - CABINETRY-B10-Pots
and pans (3) drawers (width min. 60cm/max. 90cm)
(size subject to floor plan) CLASSIC -

$420.00 $420.00

1.00 0704   - CABINETRY-G02-Upgrade hardware for kitchen
in a SINGLE or DETACHED model (stacked upper
hardware is an additional charge see line G04 if
applicable) CLASSIC -

$240.00 $240.00



1.00 0704 MISSED ON ORIGINAL SSS - ELECTRICAL PLUG
AND SHARP MICRODRAWER SPECS AS PER
ORIGINAL SSS LOCATION BESIDE FRIDGE AS
PER SKETCH # 2 - KITCHEN - CABINETRY-
H36-Base cabinet for built-in microwave/small
appliance with trim kit with drawer below (not
available for panasonic trimkit NN-TK714SS)
(supply specs) (not available in some laminates)
CLASSIC -

$330.00 $330.00

1.00 0704   - ENSUITE 2 - Cabinetry - CLASSIC II - Main Bath
2nd floor - UPG -

$168.00 $168.00

1.00 0704   - Master Ensuite - Cabinetry - CLASSIC II - Master
Ensuite - UPG -

$438.00 $438.00

1.00 0704 SKETCH # 2 - KITCHEN - CABINETRY-A11-Upper
angle corner per unit CLASSIC - DRYWAL-Notify:
FRAMING-Notify: PAINTING-Notify

$340.00 $340.00

 Total: $8,609.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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